
Zarządzenie Nr 30/2021 

Starosty Leszczyńskiego  

z dnia 11 czerwca 2021  r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 29/2021 Starosty Leszczyńskiego z dnia 9 czerwca 

2021 r. w sprawie sposobu udzielania porad prawnych w punktach nieodpłatnej pomocy 

prawnej na terenie powiatu leszczyńskiego podczas zagrożenia epidemicznego 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 w związku z art. 28 a ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej 

pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 

2021 r. poz. 945) , zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Zmienia się § 1 ust. 2 zarządzenia Nr 29/2021 Starosty Leszczyńskiego z dnia 9 czerwca 2021 

r. w ten sposób, że z wykazu lokalizacji w punkcie nr 1, w których nieodpłatna pomoc prawna 

i nieodpłatne poradnictwo obywatelskie odbywać się będzie w formie stacjonarnej skreśla się 

lokalizację w Rydzynie w budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego. 

 

§ 2. 

 

1.Udzielanie porad prawnych w punkcie nieodpłatnej pomocy prawnej w Rydzynie nadal 

będzie odbywać się w formie niestacjonarnej w związku z trwającym od lipca do września 

remontem pomieszczeń siedziby SOSW. 

 

2. W celu uzyskania nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego należy skontaktować z pracownikiem Starostwa Powiatowego w Lesznie: 

-  telefonicznie pod numerem telefonu: 65 529 68 01 czynnym w poniedziałki w godzinach od 

8:00 do 16:00 oraz od wtorku  do piątku w godzinach od godz. 7:00 do 15:00, 

- za pośrednictwem skrzynki e-mail na adres: starostwo@powiat-leszczynski.pl, 

- przez stronę www:   https://np.ms.gov.pl 

 

 

§3. 

 

W pozostałym zakresie Zarządzenia Nr 29/2021 Starosty Leszczyńskiego z dnia 9 czerwca 

2021 r. nie ulega zmianie. 

 

 

 

 

 

 
STAROSTA 

/-/ Jarosław Wawrzyniak 

 

mailto:starostwo@powiat-leszczynski.pl

